
LISTOPAD 2024 
 

• 12. 11. 2024 

o Veřejná debata: O nálepkách a lidech 

o od 18:00, Bistro Therapy (Pedagogická fakulta UK - Magdalény Rettigové 47, Praha 1) 

o V pořadí již pátá veřejná debata organizace SANANIM ve spolupráci s naším spolkem:))) 

o Tématem tohoto setkání bude problematika stigmatizace osob se závislostí, otázka nálepek a jejich efektu 

při úzdravě a návratu do společnosti. 

o Hosté: Martina Richterová Těmínová (ředitelka Sananim, z.ú.) a Apolena Rychlíková (šéfredaktorka platformy 

Page Not Found) 

o Více informací o celé akci najdete ZDE. 

• 14. 11. 2024 

o Besedy s organizacemi: Společnost Podané ruce o.p.s. 

o od 17:30, Děkanát 1. LF UK (Kateřinská 32, Praha 2) 

o Petr Blažek a David Bezdomnikov ze Společnosti Podané ruce o.p.s. předají formou besídkové diskuze 

informace o činnosti jejich organizace.  

o Zaměří se zejména na nové projekty jako je nízkoprahová práce s uživateli alkoholu, krizová linky pro hráče  

a jejich blízké nebo aplikační místnost!:))) 

o Dozvíte se také informace o možném pracovním uplatnění či studentských praxích!   

o Z organizačních důvodů je nutná registrace ZDE. 

• 26. 11. 2024 

o Speed sharing: studentské praxe 

o 17:00-19:00, Klinika adiktologie (Apolinářská 4, Praha 2) 

o Tématem povídání budou studentské praxe - možnost získat inspiraci i sdílet své zážitky s ostatními  

s podobnou zkušeností:)) Příchozí se v krátkém čase seznamují, sdílejí své zážitky a povídají si:)) 

o Podmínkou není absolvování studentské praxe (aneb: mohou přijít i prváci!:)) 

o Z organizačních důvodů je nutná registrace ZDE. 

• 28. 11. 2024 

o Besedy s organizacemi: Česká asociace adiktologů, z. s. 

o od 18:00, MS Teams 

o Představení České asociace adiktologů, jejích činností i představitelů (zástupci z výkonného výboru). 

o Dozvíte se, čeho ČAA v posledních letech dosáhla, v jakých aspektech posouvá obor adiktologie a co se chystá 

dále! 

o Zjistíte také, proč je výhodné stát se členem/členkou ČAA a jak se můžete zapojit:)) 

o Z organizačních důvodů je nutná registrace ZDE. 

https://www.sananim.cz/
https://fb.me/e/4PEQaSw02
https://podaneruce.cz/
https://forms.gle/4Q2MahiZ5ZGuHy8g7
https://forms.gle/ooa8cBSLEgraTADD6
https://www.asociaceadiktologu.cz/
https://forms.gle/K5mvfPwvvz5FbqzW6

